
652 PUCK - ŁEBCZ - STRZELNO - JASTRZĘBIA GÓRA (- KARWIA)

Rozkład jazdy ważny od 2.09.2019r.
Kierunek: JASTRZĘBIA GÓRA, KARWIA Km ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek - piątek, oprócz świąt i 24.12.): ODJAZDY w SOBOTY oraz 24.12. (oprócz świąt): NIEDZIELE i ŚWIĘTA

Przystanek: e L e L S e L S H S e L e L e L e L ^ & L L L L L
PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 6:10 6:20 6:35 7:20 7:45 8:20 8:20 10:00 11:30 12:30 13:30 14:20 14:30 15:20 16:20 17:20 18:15 19:15 19:15 6:20 6:20 8:20 8:20 10:00 10:00 12:00 14:20 16:20 18:15 6:20 8:20 10:00 15:30 19:30
PUCK, URZĄD GMINY 1 6:12 6:22 6:37 7:22 7:47 8:22 8:22 10:02 11:32 12:32 13:32 14:22 14:32 15:22 16:22 17:22 18:17 19:17 19:17 6:22 6:22 8:22 8:22 10:02 10:02 12:02 14:22 16:22 18:17 6:22 8:22 10:02 15:32 19:32
GNIEŻDŻEWO 5 6:17 6:27 6:42 7:27 7:52 8:27 8:27 10:07 11:37 12:37 13:37 14:27 14:37 15:27 16:27 17:27 18:22 19:22 19:22 6:27 6:27 8:27 8:27 10:07 10:07 12:07 14:27 16:27 18:22 6:27 8:27 10:07 15:37 19:37
GNIEŻDŻEWO, WYBUDOWANIE 6 6:18 6:28 6:43 7:28 7:53 8:28 8:28 10:08 11:38 12:38 13:38 14:28 14:38 15:28 16:28 17:28 18:23 19:23 19:23 6:28 6:28 8:28 8:28 10:08 10:08 12:08 14:28 16:28 18:23 6:28 8:28 10:08 15:38 19:38
ŁEBCZ, PGR 8 6:21 6:31 6:46 7:31 7:56 8:31 8:31 10:11 11:41 12:41 13:41 14:31 14:41 15:31 16:31 17:31 18:26 19:26 19:26 6:31 6:31 8:31 8:31 10:11 10:11 12:11 14:31 16:31 18:26 6:31 8:31 10:11 15:41 19:41
ŁEBCZ 9 6:23 6:33 6:48 7:33 7:58 8:33 8:33 10:13 11:43 12:43 13:43 14:33 14:43 15:33 16:33 17:33 18:28 19:28 19:28 6:33 6:33 8:33 8:33 10:13 10:13 12:13 14:33 16:33 18:28 6:33 8:33 10:13 15:43 19:43
ŁEBCZ, WYBUDOWANIE 10 6:24 6:34 6:49 7:34 7:59 8:34 8:34 10:14 11:44 12:44 13:44 14:34 14:44 15:34 16:34 17:34 18:29 19:29 19:29 6:34 6:34 8:34 8:34 10:14 10:14 12:14 14:34 16:34 18:29 6:34 8:34 10:14 15:44 19:44
STRZELNO 11 6:26 6:36 6:51 7:36 8:01 8:36 8:36 10:16 11:46 12:46 13:46 14:36 14:46 15:36 16:36 17:36 18:31 19:31 19:31 6:36 6:36 8:36 8:36 10:16 10:16 12:16 14:36 16:36 18:31 6:36 8:36 10:16 15:46 19:46
MIEROSZYNO 13 6:28 6:38 6:53 7:38 8:03 8:38 8:38 10:18 11:48 12:48 13:48 14:38 14:48 15:38 16:38 17:38 18:33 19:33 19:33 6:38 6:38 8:38 8:38 10:18 10:18 12:18 14:38 16:38 18:33 6:38 8:38 10:18 15:48 19:48
CZARNY MŁYN 14 6:29 6:39 6:54 7:39 8:04 8:39 8:39 10:19 11:49 12:49 13:49 14:39 14:49 15:39 16:39 17:39 18:34 19:34 19:34 6:39 6:39 8:39 8:39 10:19 10:19 12:19 14:39 16:39 18:34 6:39 8:39 10:19 15:49 19:49
CZARNY MŁYN, SOSNOWA 14 6:30 6:40 6:55 7:40 8:05 8:40 8:40 10:20 11:50 12:50 13:50 14:40 14:50 15:40 16:40 17:40 18:35 19:35 19:35 6:40 6:40 8:40 8:40 10:20 10:20 12:20 14:40 16:40 18:35 6:40 8:40 10:20 15:50 19:50
TUPADŁY, SKLEP 16 6:32 6:42 6:57 7:42 8:07 8:42 8:42 10:22 11:52 12:52 13:52 14:42 14:52 15:42 16:42 17:42 18:37 19:37 19:37 6:42 6:42 8:42 8:42 10:22 10:22 12:22 14:42 16:42 18:37 6:42 8:42 10:22 15:52 19:52
TUPADŁY, WIEJSKA 16 6:33 6:43 6:58 7:43 8:08 8:43 8:43 10:23 11:53 12:53 13:53 14:43 14:53 15:43 16:43 17:43 18:38 19:38 19:38 6:43 6:43 8:43 8:43 10:23 10:23 12:23 14:43 16:43 18:38 6:43 8:43 10:23 15:53 19:53
JASTRZĘBIA GÓRA, DWORZEC AUTOBUSOWY 17 6:34 6:44 6:59 7:44 8:09 8:44 8:44 10:24 11:54 12:54 13:54 14:44 14:54 15:44 16:44 17:44 18:39 19:39 19:39 6:44 6:44 8:44 8:44 10:24 10:24 12:24 14:44 16:44 18:39 6:44 8:44 10:24 15:54 19:54
JASTRZĘBIA GÓRA, DWORZEC AUTOBUSOWY 17 6:35 6:45 8:45 14:55 19:40 6:45 8:45 10:25 8:45 19:55
OSTROWO, PUSTKI 20 6:38 6:48 8:48 14:58 19:43 6:48 8:48 10:28 8:48 19:58
OSTROWO, PLAŻOWA 21 6:40 6:50 < < < 6:50 < < < <
OSTROWO 22 6:42 6:52 < < < 6:52 < < < <
OSTROWO, PLAŻOWA 21 6:44 6:54 8:50 15:00 19:45 6:54 8:50 10:30 8:50 20:00
KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 23 6:47 6:57 8:53 15:03 19:48 6:57 8:53 10:33 8:53 20:03

652 (KARWIA -) JASTRZĘBIA GÓRA - STRZELNO - ŁEBCZ - PUCK

Rozkład jazdy ważny od 2.09.2019r.
Kierunek: PUCK Km ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek - piątek, oprócz świąt i 24.12.): ODJAZDY w SOBOTY oraz 24.12. (oprócz świąt): NIEDZIELE i ŚWIĘTA
Przystanek: S L e S S L S H S H & L e L e ^ ^ & L L L L L L
KARWIA 0 7:00 7:00 15:20 16:30 20:05 9:40 20:05 19:00 20:05
KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 1 7:02 7:02 15:22 16:32 20:07 9:42 20:07 19:02 20:07
OSTROWO, PLAŻOWA 3 7:05 7:05 15:25 16:35 20:10 9:45 20:10 19:05 20:10
OSTROWO, PUSTKI 4 7:07 7:07 15:27 16:37 20:12 9:47 20:12 19:07 20:12
JASTRZĘBIA GÓRA, DWORZEC AUTOBUSOWY 7 5:20 6:10 7:10 7:10 7:10 8:15 9:00 10:30 12:00 13:00 14:00 15:10 15:30 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 20:15 20:15 5:20 7:10 9:00 9:50 10:30 12:25 15:10 17:05 19:10 20:15 6:45 10:30 16:00 19:10 20:15
TUPADŁY, WIEJSKA 8 5:22 6:12 7:12 7:12 7:12 8:17 9:02 10:32 12:02 13:02 14:02 15:12 15:32 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 20:17 20:17 5:22 7:12 9:02 9:52 10:32 12:27 15:12 17:07 19:12 20:17 6:47 10:32 16:02 19:12 20:17
TUPADŁY, CMENTARZ 8 5:23 6:13 7:13 7:13 7:13 8:18 9:03 10:33 12:03 13:03 14:03 15:13 15:33 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 20:18 20:18 5:23 7:13 9:03 9:53 10:33 12:28 15:13 17:08 19:13 20:18 6:48 10:33 16:03 19:13 20:18
CZARNY MŁYN, SOSNOWA 10 5:24 6:14 7:14 7:14 7:14 8:19 9:04 10:34 12:04 13:04 14:04 15:14 15:34 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 20:19 20:19 5:24 7:14 9:04 9:54 10:34 12:29 15:14 17:09 19:14 20:19 6:49 10:34 16:04 19:14 20:19
CZARNY MŁYN 10 5:25 6:15 7:15 7:15 7:15 8:20 9:05 10:35 12:05 13:05 14:05 15:15 15:35 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 20:20 20:20 5:25 7:15 9:05 9:55 10:35 12:30 15:15 17:10 19:15 20:20 6:50 10:35 16:05 19:15 20:20
MIEROSZYNO 11 5:26 6:16 7:16 7:16 7:16 8:21 9:06 10:36 12:06 13:06 14:06 15:16 15:36 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 20:21 20:21 5:26 7:16 9:06 9:56 10:36 12:31 15:16 17:11 19:16 20:21 6:51 10:36 16:06 19:16 20:21
STRZELNO 13 5:28 6:18 7:18 7:18 7:18 8:23 9:08 10:38 12:08 13:08 14:08 15:18 15:38 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 20:23 20:23 5:28 7:18 9:08 9:58 10:38 12:33 15:18 17:13 19:18 20:23 6:53 10:38 16:08 19:18 20:23
ŁEBCZ, WYBUDOWANIE 14 5:30 6:20 7:20 7:20 7:20 8:25 9:10 10:40 12:10 13:10 14:10 15:20 15:40 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 20:25 20:25 5:30 7:20 9:10 10:00 10:40 12:35 15:20 17:15 19:20 20:25 6:55 10:40 16:10 19:20 20:25
ŁEBCZ 15 5:31 6:21 7:21 7:21 7:21 8:26 9:11 10:41 12:11 13:11 14:11 15:21 15:41 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 20:26 20:26 5:31 7:21 9:11 10:01 10:41 12:36 15:21 17:16 19:21 20:26 6:56 10:41 16:11 19:21 20:26
ŁEBCZ, PGR 16 5:32 6:22 7:22 7:22 7:22 8:27 9:12 10:42 12:12 13:12 14:12 15:22 15:42 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 20:27 20:27 5:32 7:22 9:12 10:02 10:42 12:37 15:22 17:17 19:22 20:27 6:57 10:42 16:12 19:22 20:27
GNIEŻDŻEWO, WYBUDOWANIE 18 5:36 6:26 7:26 7:26 7:26 8:31 9:16 10:46 12:16 13:16 14:16 15:26 15:46 16:01 17:01 17:01 18:01 19:01 20:31 20:31 5:36 7:26 9:16 10:06 10:46 12:41 15:26 17:21 19:26 20:31 7:01 10:46 16:16 19:26 20:31
GNIEŻDŻEWO 19 5:37 6:27 7:27 7:27 7:27 8:32 9:17 10:47 12:17 13:17 14:17 15:27 15:47 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 20:32 20:32 5:37 7:27 9:17 10:07 10:47 12:42 15:27 17:22 19:27 20:32 7:02 10:47 16:17 19:27 20:32
PUCK, URZĄD GMINY 23 5:42 6:32 7:32 7:32 7:32 8:37 9:22 10:52 12:22 13:22 14:22 15:32 15:52 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07 20:37 20:37 5:42 7:32 9:22 10:12 10:52 12:47 15:32 17:27 19:32 20:37 7:07 10:52 16:22 19:32 20:37
PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 24 5:44 6:34 7:34 7:34 7:34 8:39 9:24 10:54 12:24 13:24 14:24 15:34 15:54 16:09 17:09 17:09 18:09 19:09 20:39 20:39 5:44 7:34 9:24 10:14 10:54 12:49 15:34 17:29 19:34 20:39 7:09 10:54 16:24 19:34 20:39

Oznaczenia: Infolinia PKS: 801 11 22 11
e - nie kursuje w okresie ferii letnich www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl
H - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej PKS Gdynia S.A. ul. Hryniewickiego 6c/43, 81-340 Gdynia
L - kursuje w okresie ferii letnich
S - kursuje w dni nauki szkolnej
& - kursuje w okresie maj-wrzesień
^ - nie kursuje 24.12.


	652

